

# ROBINSSONS BYGG AB

559316-5573

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonas Robinsson, Styrelseledamot

2026-03-22

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar främst i snickeribranschen. Under 2025 har bolaget utökat sin kapacitet att ta snickeribeställningar då ägaren återigen aktivt arbetar i mindre utsträckning i företaget. Flera egenproducerade snickerier har sålts under räkenskapsåret. Bolaget ser ljust på framtiden då flera beställningar redan finns för kommande räkenskapsår.

Bolaget säljer även bygg- och betongtjänster till andra byggföretag inom Skaraborg i mindre omfattning.

Bolaget har sitt säte i Lidköping.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	115 038	38 816	53 750	740 979
Resultat efter finansiella poster	-70 076	-120 731	-202 181	265 018
Soliditet (%)	80	94	95	90

Bolagets har kunnat ta fler snickeribeställningar under räkenskapsåret då bolagets ägare har arbetat i större omfattning i snickeriet. På så vis har försäljningen väsentligt ökat av snickeriuppdrag och snickerier.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	313 056	-120 731	217 325
Balanseras i ny räkning		-120 731	120 731	0
Årets resultat			-70 076	-70 076
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>192 325</b>	<b>-70 076</b>	<b>147 249</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	192 325
Årets resultat	-70 076
<b>Summa</b>	<b>122 249</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	122 249
<b>Summa</b>	<b>122 249</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		115 038	38 816
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>115 038</b>	<b>38 816</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 567	-23 963
Övriga externa kostnader		-96 450	-83 445
Personalkostnader	2	-18 419	-17 811
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 849	-37 155
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-185 285</b>	<b>-162 374</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-70 247</b>	<b>-123 558</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		232	2 827
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>171</b>	<b>2 827</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-70 076</b>	<b>-120 731</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-70 076</b>	<b>-120 731</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-70 076</b>	<b>-120 731</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 829	61 207
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>46 829</b>	<b>61 207</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>46 829</b>	<b>61 207</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		43 503	10 336
Övriga fordringar		10 261	4 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 062	12 806
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>68 826</b>	<b>27 650</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		67 930	142 652
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>67 930</b>	<b>142 652</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>136 756</b>	<b>170 302</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>183 585</b>	<b>231 509</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		192 325	313 056
Årets resultat		-70 076	-120 731
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>122 249</b>	<b>192 325</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>147 249</b>	<b>217 325</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 885	9 560
Skatteskulder		0	3 140
Övriga skulder		21 451	1 484
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>36 336</b>	<b>14 184</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>183 585</b>	<b>231 509</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	185 775
Inköp	28 471
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>214 246</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-124 568
Årets avskrivningar	-42 849
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-167 417</b>

### Redovisat värde

**46 829**

# Underskrifter

Årsredovisning för ROBINSSONS BYGG AB, 559316-5573  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-22

Jonas Robinsson  
Jonas Robinsson  
Styrelseledamot  
2026-03-22